
ZARZĄDZENIE NR 451/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku § 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:  50.737.128,80 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 161.060,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:  56.256.312,80 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 161.060,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 12.750,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 451/2022 z dnia 29.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 831 103,00 160 000,00 991 103,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 463 335,00 160 000,00 623 335,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

855 Rodzina 8 988 250,00 1 060,00 8 989 310,00

85595 Pozostała działalność 71 696,00 1 060,00 72 756,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 696,00 1 060,00 72 756,00

Razem: 50 576 068,80 161 060,00 50 737 128,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 451/2022 z dnia 29.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 801 838,00 6 650,00 4 808 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 241 620,00 6 650,00 4 248 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 100,00 5 650,00 94 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 490,00 1 000,00 318 490,00

630 Turystyka 70 870,00 1 200,00 72 070,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 820,00 1 200,00 58 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 600,00 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 200,00 4 800,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 620,00 -700,00 9 920,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 6 332 132,00 0,00 6 332 132,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 044 026,00 0,00 4 044 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 600,00 -320,00 352 280,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 320,00 320,00

758 Różne rozliczenia 350 369,00 -12 750,00 337 619,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 349 869,00 -12 750,00 337 119,00

4810 Rezerwy 349 869,00 -12 750,00 337 119,00

801 Oświata i wychowanie 14 552 339,00 160 000,00 14 712 339,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 104 322,00 160 000,00 1 264 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 232,00 160 000,00 378 232,00

852 Pomoc społeczna 4 737 176,00 0,00 4 737 176,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218 166,00 0,00 1 218 166,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 293,00 293,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -293,00 12 207,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 950,00 700,00 10 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700,00 -700,00 6 000,00

855 Rodzina 9 312 241,00 1 060,00 9 313 301,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 66 820,00 0,00 66 820,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -400,00 350,00

85595 Pozostała działalność 71 696,00 1 060,00 72 756,00

3110 Świadczenia społeczne 70 248,00 1 029,00 71 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206,00 26,00 1 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 4,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 1,00 33,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 854 623,00 4 900,00 859 523,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 497 373,00 4 500,00 501 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 2 500,00 17 300,00

4260 Zakup energii 24 800,00 2 000,00 26 800,00

92195 Pozostała działalność 35 750,00 400,00 36 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 550,00 400,00 23 950,00

Razem: 56 095 252,80 161 060,00 56 256 312,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 29.06.2022 r. Nr 1/83/2022 zwiększa 
się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 160.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2019-2023 dotyczący wspierania organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w organizowaniu stołówek i miejsc spożycia posiłków 
(rozdział 80148, paragraf 2030). 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21.06.2022 r. o znaku 
PS-XI.3111.27.6.2022.DŁ został zwiększony plan o kwotę 1.060,00 zł w zakresie 
finansowania świadczeń pieniężnych na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) (rozdział 85595, paragraf 097). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2022 
zwiększeniu o łączną kwotę 161.060 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 12.750,00 zł z przeznaczeniem 
między innymi dla sołectwa: 

Nazwa Klasyfikacja Nazwa  
Sołectwa 

Kwota 
uruchomionego 

planu 

Pawłowo 1 000,00 zł 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup energii  921-92109-4260 

Zebrdowo 1 000,00 zł 

Jaromierz 3 000,00 zł 

Zebrdowo 350,00 zł 

Klasztorek 100,00 zł 

Wracławek 200,00 zł 

Bieżące utrzymanie  - Drogi 
publiczne gminne - zakup 600-60016-4210 

Otłówko 2 000,00 zł 

  
 
 

 
 
 

Nowa Wioska 600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 1



Jaromierz 500,00 zł 

Klasztorek 800,00 zł 

Rozajny Małe 300,00 zł 

 
 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup  

 
 
 
 

921-92109-4210 

Czarne Górne 300,00 zł 

Otłówko 400,00 zł 
Bieżące utrzymanie  - Drogi 
publiczne gminne - usługi 600-60016-4300 

Klasztorek 600,00 zł 

 Pozostała działalność (plac 
zabaw) -  usługa 921-92195-4300 Otłówko 400,00 zł 

Turystyka - Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Zakup  

630-63003-4210 Krzykosy 500,00 zł 

Turystyka - Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Usługi (np. Plaża) 

630-63003-4300 Krzykosy 700,00 zł 

 
 

Podsumowanie:   
 921-92109-4260 2 000,00 zł 
 600-60016-4210 5 650,00 zł 
 921-92109-4210 2 500,00 zł 
 600-60016-4300 1 000,00 zł 
 921-92195-4300 400,00 zł 
 630-63003-4210 500,00 zł 
 630-63003-4300 700,00 zł 
 Razem 12 750,00 zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489CAA92-55C2-46EE-977B-8BBF6BAE4356. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



